令和４年１０月４日

保護者 様

滑川町立滑川中学校

校長 八木原 利幸

令和４年度全校三者面談の実施について（通知）

清秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し

上げます。

また、平素より本校の教育活動に対しまして、御理解・御協力をいただきありが

とうございます。

さて、標記の件につきまして下記の日程で実施いたします。お忙しい中とは存じ

ますが、御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 実施期間 令和４年１１月１０日（木）

１１月１１日（金）

１１月１４日（月）

１１月１５日（火）

１１月１６日（水）

１１月１７日（木）

２ その他

・三者面談の日時や相談事項の希望等の調査は後日、学年主任または学級担任が

行います。

・駐車場は総合グラウンド西側駐車場を御利用ください。

※生徒の安全確保のため、校内アスファルト駐車場及び校舎北側駐車場への駐

車は御遠慮ください。